
Aportación / Monto
(e)

1,972,647.06

1,279,761.00

308,496.00

0.00

706,658.00

765,945.00

2,123,070.60

18,282,644.45

9,303,199.31

59,604,254.08
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Monto
Total

(j=c+e+g+i)

18,018,098.55

8,877,757.38

2,999,483.79

Secretaria de Finanzas

Aportación / Monto
(i)

3,761,622.57

5,032,573.38

276,643.63

241,863.14

4,466,463.91

6,917,655.310.00

Otros

Dependencia / Entidad
(h)

Secretaria de Finanzas

Secretaria de Finanzas

Secretaria de Finanzas

Secretaria de Finanzas

Secretaria de FinanzasHacienda y Crédito Público

Hacienda y Crédito Público

Aportación / Monto
(g)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Municipal

Dependencia / Entidad
(f)

Hacienda y Crédito Público

Hacienda y Crédito Público

Hacienda y Crédito Público

Hacienda y Crédito Público

13,109,522.54

1,619,599.00

Estatal

Dependencia / Entidad
(d)

Hacienda y Crédito Público

Hacienda y Crédito Público

Hacienda y Crédito Público

Hacienda y Crédito Público

Hacienda y Crédito Público

Hacienda y Crédito Público

387-76-3-22-87

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

MJJ850101KP8PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800
JOCOTEPEC, JALISCO

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Programas con Recursos Concurrente por Orden de Gobierno

Periodo: Trimestre de Octubre a Diciembre del año 2023

Federal

Dependencia / Entidad
(b)

Hacienda y Crédito Público

Hacienda y Crédito Público

Hacienda y Crédito Público

Paz y Seguridad Ciudadana para todos

Servicios Públicos de Calidad

Urbanización, Obras e Imagen Urbana para el Des Sostenible

Total           

Hacienda y Crédito Público

Hacienda y Crédito Público

Hacienda y Crédito Público

1,881,207.46

Programa

(a)

Administración Eficiente y Eficaz

Cultura, Educación, Salud, Deporte, Inclusión e Igualdad

Desarrollo Económico y Turismo

Aportación / Monto
(c)

12,283,828.92

2,565,423.00

2,414,344.16


